
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 872203

Pronájem bytu 2+1 v Ostrově, ul. Májová
Májová, 36301, Ostrov

12 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Krejčíková Michaela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 66 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám dlouhodobý pronájem prostorného slunného bytu 2+1 o velikosti 67 m2,
který se nachází v 1.NP zatepleného cihlového domu v Ostrově, nedaleko Karlových Varů. Byt je volný a ihned k
nastěhování. Díky své ideální poloze domu máte veškerou občanskou vybavenost v dosahu. Okna bytu jsou situovaná
na jižní a severní stranu, což dělá byt teplý a světlý. Nájemné Kč 12.500,- je včetně služeb. Elektřinu si převádí nový
nájemník na sebe a není součástí nájmu. Při podpisu nájemní smlouvy se skládá nájemné Kč 12.500,-, vratná kauce Kč
12.500,- a provize pro RK Kč 12.000,-.
PROHLÍDKY SE BUDOU REALIZOVAT OD 13.5.2024


